LXXIX. *In coronatos a Christo.*

Non manu potenti sunt potentes reges : corona-
 vit Christus et præstitit potentiam. Tua bonitas
 ipsis mare non vacuum ostendit divitibus donis,
 quibus omnis terra copiose referta, tibi potestatis
 largitori gloriam defert. Te potestatis cooperatorem
 suppliciter rogat, ut semper adsis, bello succurras,
 robnr addas, vitam et gaudium largiaris regibus.
 Testis autem horum est imaginis pictura : mona-
 chi enim hujus sancti recessus, sub hoc Sosthenito
 præside, multis ac divitibus cumulati muneribus,
 hanc vicem augustis benefactoribus referunt, ar-
 tificiose memorantes te, mi Christe, istos ibi corona-
 nantem.

LXXX. *In regis tumulum epitaphium.*

Somnium vanitasque cuncta mortalia, fama, glo-
 ria, divitiæ, ipsa potestas. Qui enim paulo ante rex
 dicebatur, qui vocabatur terræ Dominus et Domi-
 nator, et vivens quidem alium majorem habebat
 Dominum, et nunc mortuus illum ut judicem
 exspectat factorum rationem reposciturum. Interea
 mortuus est exiguusque cinis, sine voce, sine spi-
 ritu, terrena solum congeries dissoluta. Anterior

" γρ. μή. " γρ. παρὰν.

Matthæi Busti notæ.

(42) Τοῦ Σωσθέντιου. Sosthenium monaste-
 rium Michaeli archangelo sacrum fuisse scribit
 Cedrenus, apud quem nominis rationem videre
 potes, ut etiam apud Nicephor., *Eccles. Hist.* lib.
 vii, c. 59,

autem gloria, throni potentia, sceptrum, tropæa,
 coronæque decus, hæc omnia, heu ! cito transie-
 runt, ut fumus, ut somnium, ut flos feni. Sed o
 chorage honorum, Dei Verbum, qui hæc caduca
 dedisti sepulto, tu quoque meliora illis calicis
 tribue. Deum enim nullum præter te solum agnovit,
 et licet ipse sicut homo peccaverit in te, cunctas
 ad te spes convertit. Fides igitur eum, o clemen-
 tissime, salvum faciat !

LXXXI. *Alii versus tanquam regis.*

Oportebat me, Christe, non videre lumen vitæ,
 qui tuam exasperavi longanimitatem. Quid enim
 profuit lucratum esse mundum ? Animæ vero parum
 ipse curabam. Sed quasi regem alium non habe-
 rem, sic abusus sum potentia. Tuis sanctis legi-
 bus, Domine, meas, eheu ! prætulì voluntates, qui-
 bus incrassatus et deceptus in vita, nunc sub hoc
 brevi lapide premor in quem nunc nudus, præteri-
 torum loco thronorum, omniumque locorum qui-
 bus potiebar, sicut pauper miserabilis projectus
 sum. Splendoris autem loco præcedentis tristis,
 eheu ! tumuli hujus tenebras commutavi ; heri rex,
 heri in gloria magnus, heri terræ marisque domi-

(43) Ποῖα γὰρ ὠφέλεια. Post hunc versum
 deesse videtur aliquid ejus sententia talis fuit : Τὴν
 σάρκα τὴν δύστηνον ἐξόγκουσι τάλας χλόης παν-
 τοῦτην ἐξήρακμήν.